tabat in iherlm. qz demencia regis iugiter uescebat. et erat claudus.

Factum ē .X. uirgoq; pede. aut post hec. ut moxeretur rex filioz ammon. et regnaret an non fili ei. pco. Dixit dō. fac a miām cū anon filio naas. sicut fe rit pat' et meū miām. Misit ergo dauid. consolans cū p̄sios suos su y patris interitū. Cum aut uenissent serui dō iheram filioz āmon. dixerunt p̄ncipes filioz ammon ad anon dñm suū. Putas q; p̄pter honore patris tui miserit dauid ad te consolatores. et n̄ iteo ut ex plozaret et inuestigaret ciuitatē. et cūteret eam. misit dō seruos suos ad te. Tulit itaq; anon seruos dō. rasitq; diuindā partē barbe eoz. et p̄didit uestes eoz medias usq; adnates. et dimisit eos. Quod cū nunciatū eēt dō. misit in occursum eoz. Erant enī uiri confusi turpiter ualde. Et mandauit eis dō. Manete in ihericho. donec crescat barba uirū. et tunc reuertimini. Videntes aut filij ammon q; iniuriā fecissent dō. miserunt et conduxerunt mercede suū roob et si rū soba. iuginti milia pedum. et arege maacha mille. et abistob duodecim milia uiroz. Quod cū audisset dō. misit ioab. et omne exercitū bellatoz. Egredi s̄ ḡ filij ammon et duxerunt acie ante ipm in troitū porte. Syrus aut soba et roob. et istob et maacha seorsum erant in campo. videns ḡ ioab

q; p̄paratū eēt adūsum se plū. et exaduerso et p̄teritū elegit s̄ exomib' electis isrl. et instruxit acie contra syriū. reliq̄m aut p̄cē ppli tradidit abisai fr̄i suo. Qui duxerit aciem contra filios ammon. Et ait ioab. Si p̄ualuerint adūsum me syri. eris m̄ madurocū. si aut filij ammon p̄ualuerint adūsum te. auxiliabor t. Esto uir fortis. et pugnem' p̄p̄lo n̄ro. et ciuitate dei nr̄i. Dñs aut faciet q; bonū ē in conspectu suo. Inuit itaq; ioab et p̄p̄s ei qui erat cū eo. certamen contra syros. Qui statim fugerūt a facie ei. Filij aut ammon uidentes q; fugissent syri. fugerūt et ipsi a facie abisai. et ingressi s̄ ciuitatē. Reuulsus ē ioab a filiis ammon. et uenit iherlm. Videntes ḡ qm̄ corruissent corā isrl. et gregati s̄ parit. Misitq; ad adazer et eduxit syros q; erant transfuuiū. et adduxit eoz exercitū. Sobach aut magister militie adazer erat p̄nceps eoz. Quod cū nunciatū eēt dō. straxit omne isrl. et uenit iherlm. Et direxit aciem suā exaduerso dauid. et pugnaverunt contra eū. fugerunt syri a facie isrl. Et occidit dauid de syris septingentos currus. et quaginta milia eq̄m. et sobach p̄ncipem uulne percussit. Qui statim mortuus ē. Videntes aut uniuersi reges qui erant in p̄sidio adazer se eēt uictos ab isrl. fecerunt pacem cū isrl. et seruierunt eis timuerunt syri auxiliū p̄bere filiis ammon. **XI.**